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Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od osób prawnych i podatku dochodowe-
go od osób fizycznych od dochodów (przychodów) 
uzyskanych: 

1)  przez Unię Europejskich Związków Piłkarskich 
(Union des Associations Européennes de Foot-
ball), zwanej dalej „UEFA”, oraz podmioty utwo-
rzone zgodnie z prawem Konfederacji Szwajcar-
skiej, których UEFA jest jedynym udziałowcem al-
bo akcjonariuszem, w związku z organizacją tur-

nieju finałowego Mistrzostw Europy w Piłce Noż-
nej UEFA EURO 2012, zwanego dalej „turniejem 
UEFA EURO 2012”;

2)  przez osoby fizyczne niemające miejsca zamiesz-
kania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bez-
pośrednio przed przybyciem na terytorium  
Rzeczypospolitej Polskiej w celu organizacji tur-
nieju UEFA EURO 2012 albo w celu wykonywania 
pracy lub świadczenia usług w związku z tym tur-
niejem:

a)  delegowane przez podmioty, o których mowa 
w pkt 1, w celu organizacji turnieju UEFA EURO 
2012 — wyłącznie od dochodów uzyskanych 
z wykonywania czynności związanych z organi-
zacją tego turnieju, albo

b)  akredytowane przez UEFA — wyłącznie od do-
chodów uzyskanych z wykonywania pracy lub 
świadczenia usług w związku z turniejem UEFA 
EURO 2012. 

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1:

1)  pkt 1 oraz pkt 2 lit. a, ma zastosowanie do docho-
dów (przychodów) uzyskanych od dnia 1 stycznia 
2010 r. do dnia 31 grudnia 2012 r.;

2)  pkt 2 lit. b, ma zastosowanie do dochodów (przy-
chodów) uzyskanych od dnia 1 stycznia 2012 r. do 
dnia 31 grudnia 2012 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. L. Kotecki
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 lutego 2011 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od niektórych rodzajów dochodów (przychodów)
podatników podatku dochodowego od osób prawnych i podatku dochodowego od osób fizycznych

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 
i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, 
poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, 
poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, 
Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, 
poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, 
poz. 1316, 1318 i 1320, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, 
poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, 
poz. 1652 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, 
Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, 
poz. 1228 i Nr 197, poz. 1306 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 173. 


		2011-03-10T14:19:06+0100
	Grzegorz Paczowski




